
令和２年２月２８日 

１・２年生保護者様 

大阪市立玉出中学校 

校長  村瀬 香織 

 

新型コロナウィルス感染予防に伴う学年末テストの取扱について（お願い） 

 

 春寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育推進のためご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、新型コロナウィルス感染予防の観点と生徒の３学期の頑張りを反映させる観点か

ら、健康面に配慮したうえで、次の通り学年末テスト実施形態を変更し実施いたします。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

○日時、場所について変更があります。 

日時：令和２年３月２・３・４日  

１年生は、午前 ８時２５分登校・ ８時４５分開始 

２年生は、午後１２時２５分登校・１２時４５分開始  

 場所：１・２年生とも、各クラスを２分割し、各学年教室と習熟度教室で実施。 

○発熱やせき等の風邪の症状がある場合は、登校はお控えください。 

○登校の際は、マスクを着用してください（貸し出しも用意いたします）。 

○玄関前に設置したアルコール消毒液での手洗いにご協力ください。 

○あくまで休業日ですので、無理な登校はお控えください。 

 欠席の場合も見込点を入れ、評価について考慮いたします。 

○あくまで見込点として評価に反映させます。 

 

 

※別紙、「１，２年生 学年末テストの実施方法について」をご参考ください。 

※状況変化に伴う変更については、ホームページ等でお知らせいたします。 


